9. Joacim^o, sumo sacerdote, fué de Jerusalem á Bethulia con todos los ancianos para ver á Judit,

10. La que salió á su encuentro. Y la bendijeron á una voz, diciéndole: Tú eres la gloria de Jerusalem, tú eres la alegría de Israel, tú eres el honor de nuestro pueblo;

11. Porque has obrado con un valor varonil, y tu corazón se ha fortificado; porque has amado la castidad, y despues de haber perdido á tu marido no has querido desposarte con otro. Por esto la mano del Señor te ha fortalecido, y serás bendita eternamente.

Y 9. Llamado tambien Eliachim. *Supr.* iv. 5. 7. 11.

dunati, in fugam ibant precipites: filii autem israel uno agmine persequentes, debilitabant omnes, quos invenire potuissent.

5. Misit itaque Ozias nuncios per omnes civitates, et regiones israel.

6. Omnis itaque regio, omnisque urbs electam inventum armatam misit post eos, et persecuti sunt eos in ore gladii, quousque pervenirent ad extremitatem finium suorum.

7. Reliqui autem, qui erant in Bethulia, ingressi sunt castra Assyriorum, et praedam, quam fugientes Assyrii reliquerant, abstulerunt; et onustati sunt valde.

8. Hi vero, qui victores reversi sunt ad Bethuliam, omnia quae erant illorum attulerunt secum, ita ut non esset numerus in pecoribus, et iumentis, et universis mobilibus eorum, ut a minimo usque ad maximum omnes divites fierent de praedationibus eorum.

9. Joacim autem summus pontifex de Jerusalem venit in Bethuliam cum universis presbyteris suis ut videret Judith.

10. Quae cum exisset ad illum, benedixerunt eam omnes una voce, dicentes: Tu gloria Jerusalem, tu laetitia israel, tu honorificientia populi nostri.

11. Quia fecisti viriliter, et confortatum est cor tuum, eo quod castitatem amaveris, et post virum tuum, alterum nescieris: ideo et manus Domini confortavit te, et ideo eris benedicta in aeternum.

12. Et dixit omnis populus: Fiat, fiat.

13. Per dies autem triginta, vix collecta sunt spolia Assyriorum a populo israel.

14. Porro autem universa, quae Holofernis pecularia fuisse probata sunt, dederunt Judith in auro, et argento, et vestibus, et gemmis, et omni suppellectili, et tradita sunt omnia illi a populo.

15. Et omnes populi gaudebant cum mulieribus, et virginibus, et juvenibus, in organis, et citharis.

12. Todo el pueblo respondió: Así sea, así sea.

13. Apenas le alcanzaron treinta dias al pueblo de Israel para recoger todos los despojos de los Asirios.

14. Y todo lo que pudo conocerse que poseia Holofernes, oro, plata, vestidos y pedrería, y toda clase de muebles, se entregó á Judit por todo el pueblo.